Gregory's Testament

Finally, we need to touch upon his already-mentioned testament, according to which Gregory passed half of a (living)tower he bought from Leo de

⁹⁷ Cf. ZEY 2008. p. 104–105; FIGUEIRA 1989. p. 193–195; FIGUEIRA 1986. p. 533–536; SCHMUTZ 1972. p. 456; KYER 1979. p. 42, 124; SOLMINEN 1998. p. 349; PARAVICINI BAGLIANI 2013. p. 29–37; RENNIE 2013. p. 32–34.

⁹⁸ "*Monemus proinde universitatem vestram, attentius, et exhortamur in domino, per apostolica scripta precipiendo mandantes, quatinus prefatum cardinalem, tanquam legatum Apostolice Sedis, et magnum in ecclesia Dei locum habentem, immo personam nostram in eo recipientes humiliter et devote, ipsius salubribus monitis, et preceptis pronis mentibus intendentes, que inter vos statuenda duxerit, tanquam devotionis filii, recipiatis firmiter et servetis, de cuius nimirum circumspectione provida, et providentia circumspecta indubitata fiduciam obtinemus, quoniam dirigente domino gressus eius, ita regia via curabit incedere, quod non declinatus ad dextram vel sinistram, ipsi Deo, nobis quoque, ac vobis pariter, merito poterit complacere. Ipsi proin universi ac singuli reverentiam debitam et devotam obedientiam impendere satagatis.*" – CDH III/1, p. 55–56. (Bolded by G. B.) Cf. FIGUEIRA 1989. p. 192–194.

⁹⁹ Cf. RPR nr. 3252, RI X, nr. 177.

¹⁰⁰ On 24th of December to Berthold. "[...] *ut postquam dilectus filius Gregorius, tituli s. Vitalis presbiter cardinalis, Apostolice Sedis legatus, quod est a nobis dispositum, ipsis denunciaverit observandum, tibi, tanquam pastori suo, a nobis concesso et confirmato, tam in spiritualibus, quam temporalibus obedire procurent.*" – CDH III/1, 53, RPR nr. 3252, RI X, nr. 177.

¹⁰¹ SCHMUTZ 1972. p. 447, 451.

¹⁰² "[...] *Et quoniam nostro tempore Gregorius de Crescentio cardinalis, functus officio domini pape, regnum nostrum visitaturus intravit, consentaneum equitati fore perpendit, ut ad preces nostras abbas, nomine Ivo, qui tum temporis preerat illi abbacie, nec non et successores sui, eodem fulcirentur honore [...].*" – CDH III/1, 81, RA nr. 241.

Monumento¹⁰³ with half of a palace and a complete living room down to his mentioned nephews (Leo, Crescentius, Cencius, Johannes Mancinus) and he turned all his remaining fortune to ensure his salvation by giving that away to the poor and he entrusted his two bishop colleagues, John (Johannes de S. Paulo), the bishop of Sabina¹⁰⁴ and Nicholas (Nicolaus), the bishop of Tusculanum,¹⁰⁵ and a certain master Milo with performing it.¹⁰⁶ Among the